公司名稱： 申報日期：    年   月   日

核准證號： 填報人：

申報期間：    年    月   日至   年   月   日

三、庫存資料

採購合約

號碼

進貨

廠商

進貨

日期

貨品

名稱

貨品號列

(CCC前6

碼)

漁獲證明

書號碼（

如有）

捕撈漁

船所屬

船籍國

進貨量

(公斤)

銷售合約

號碼

銷貨

廠商

銷貨

日期

貨品

名稱

貨品號列

(CCC前6

碼)

漁獲證明

書號碼（

如有）

再出口漁

獲證明書

號碼（如

有）

輸入國
原料使用量

（公斤）

銷貨量

(公斤)

原料剩餘量

(公斤)

合計    -    -

一、進貨資料 二、銷貨資料

遠洋漁業漁獲物或漁產品採購、銷售及庫存資料申報格式
附件四

填表說明：

1.申報期間係以銷貨日期為基準，例如申報期間為105年1月1日至3月31日，就要填列這段期間漁獲物或漁產品銷售之資料，所以原料進貨日期就可能會落在105年1月1日以前。

2.採購及銷售合約號碼，請填寫訂單號碼，如以口頭或電子郵件方式議約，請以可識別合約之方式填列。

3.進貨廠商請填寫上一手廠商公司名稱，如直接跟我國籍漁船採購，則填寫漁船中文名稱。

4.進貨日期及銷貨日期請依年月日順序填列阿拉伯數字，中間不要空白，例如105年2月5日填列1050205。

5.進銷貨之貨品名稱欄位請填寫中文名稱，包含保存方式及處理型態，例如冷凍魷魚切片。

6.貨品號列欄位請設定為文字格式，填列CCC前6碼號列，例如030342。

7.捕撈漁船所屬船籍國及輸入國請填寫國家中文翻譯名稱。

8.銷貨廠商請填寫下一手廠商公司名稱，買方如為輸入國之進口商，則填寫外國進口商英文名稱，買方如為國內貿易商，則填寫貿易商公司中文名稱。

第 1 頁，共 1頁